МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 июля 2021 года № 32-р

пгт. Ноглики

Об утверждении резервных помещений для голосования
и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

и дополнительных выборах депутата Собрания
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

по двухмандатному избирательному округу № 3,
проводимых в дни голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года

В  соответствии  с  пп.  «о»  п.  46  Постановления  Правительства
Российской  Федерации  от  18.06.2021  №  932  «О  мерах  по  оказанию
содействия  избирательным  комиссиям  в  реализации  их  полномочий  при
подготовке  и  проведении  выборов  депутатов  Государственной  Думы
Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва»,
Федеральными законом  от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  Законом  Сахалинской  области  от  28.04.2008  №  35-ЗО
«О муниципальных выборах в Сахалинской области»:

1. Утвердить  перечень  резервных помещений для голосования и
подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  и
дополнительных выборах депутата  Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» по двухмандатному избирательному округу
№  3,  проводимых  в  дни  голосования  17,  18,  19  сентября  2021  года
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на  управляющую  делами  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Камелин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением мэра

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

от 09 июля 2021 года № 32-р

Перечень резервных помещений для голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва и дополнительных выборах депутата Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский» по двухмандатному избирательному

округу № 3, проводимых в дни голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года

№
п/п

Номер избирательного участка и
место нахождения

Место нахождения
резервного помещения

1. № 108 - с. Вал, ул. Молодежная, 9
(здание сельского дома культуры)

с. Вал, ул. Комсомольская, 2
(здание СОШ с. Вал)

2. № 109 - пгт. Ноглики, ул. Ак.
Штернберга, 7 А («Клуб по месту
жительства» при МБУК
«Районный центр досуга»)

пгт. Ноглики, ул. Ак.
Штернберга, 3 А (МКУ «Архив
Ногликского района»)

3. № 110 - пгт. Ноглики, ул.
Мостовая, 8 (административное
здание НГУП «Дорожник»)

пгт. Ноглики, ул. Вокзальная, 20
А (МБДОУ д/с «Ромашка»)

4. № 111 - пгт. Ноглики, ул.
Пограничная, 10 А (МБУК
«Районный центр досуга»)

пгт. Ноглики, ул. Пограничная, 12
(МАУ «Спортивный комплекс
«Арена»)

5. № 112 - пгт. Ноглики, ул. Лесная,
5 (здание МБОУ «Центр
творчества и воспитания» пгт.
Ноглики)

пгт. Ноглики, ул. Советская, 47А
(здание бассейна, структурного
подразделения МБУ «Спортивная
школа» пгт. Ноглики)

6. № 113 - пгт. Ноглики, ул.
Советская, 60 (здание
муниципального краеведческого
музея)

пгт. Ноглики, пер. Спортивный,
83 А (МБДОУ д/с «Березка»)

7. № 114 - пгт. Ноглики, ул.
Пограничная, 5а (здание МБУДО
«Детская школа искусств»)

пгт. Ноглики, ул. Советская, 16
(здание МБОУ «СОШ № 1»)

3

8. № 115 - с. Ныш, ул.
Первомайская, 6
(помещение сельского дома
культуры с. Ныш)

с. Ныш, ул. Советская, 27 (здание
СОШ с. Ныш)

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е